

# Tunga investerare in i miljömarknad

**Sjätte AP-fonden och Catellagrundaren Gunnar Rylander investerar i miljömarknadsplatsen Globe Forum.**

**Globe Forums affärsidé är att matcha innovationsföretag med potentiella kunder, och kapitaltillskottet ska användas för att få konceptet att växa utomlands.**

”Det känns jätteroligt. Det är stora och kända investerare som går in som delägare i bolaget och det är en bekräftelse på det vi gör”, säger Johan Gorecki, grundare och vd på Globe Forum.

Sjätte AP-fonden och Catellagrundaren Gunnar Rylanders bolag Rylander Investment tar en tredjedels ägande i Globe Forum. Exakt hur mycket pengar parterna går in med är inte offentligt.

Erling Gustafsson, vd på Sjätte AP-fonden, ser investeringen som ett sätt att hjälpa fondens portfölj-

bolag att nå ut till fler kunder.

”Vi måste hitta sätt att exponera våra bolag och Globe Forum har ett bra kontaktnät och en bra plattform. Som ägare kan vi också vara med och påverka”, säger han.

Globe Forum grundades 2004 av Johan Gorecki som har en bakgrund bland annat som managementkonsult på Fraser i London och som chef för den MTG-ägda portalen Everyday.

## **Följer ”Idol”-receptet**

Affärsidén är att vara en mötesplats för innovatörer, storföretag, kommuner och investerare. Johan Gorecki beskriver upplägget som ett ”Idol” för innovationer där Globe Forums medarbetare åker runt i landet och sällar ut de bästa innovatörerna. Via Globe Forums nätverk ges de sedan möjlighet att på nätet och på Globe Forums årliga konferenser träffa kunder och investerare.

Intäkterna genereras

bland annat av partnerskapsavgifter, medlemsavgifter och teckningsoptioner i innovationsbolagen.

”Många storföretag kommer till oss för att vi ska hjälpa dem att matcha ihop deras specifika behov med miljöteknikföretag som kan erbjuda nya lösningar och innovationer”, säger Johan Gorecki.

## **Siktar på utlandet**

Kapitaltillskottet ska användas för att exportera konceptet utomlands. Gdansk i Polen, Dublin på Irland och Eindhoven i Holland ska sätta upp liknande verksamheter och Globe Forum förhandlar med städer i ytterligare ett tiotal länder.

Globe Forum har 10 000 bolag och 25 000 personer som medlemmar och omsatte cirka 8 miljoner kronor förra året, enligt Bolagsverket.

## **MARIA OTTOSON**

maria.ottoson@di.se  
08-573 650 59



ÖVERENS. Johan Gorecki, vd och grundare av Globe Forum, och Gunnar Rylander, vd och grundare av Catella och Rylander Investment.